



Hazırlayan: Dr. Gökhan KABAÇAM

Akut – üzerine – Kronik Karaciğer Yetmezliği ve Dekompense Sirozlu olgularda koagülasyon profili: INR'nin ötesi

Coagulation Failure in Patients With Acute-on-Chronic Liver Failure and Decompensated Cirrhosis: Beyond the International Normalized Ratio

Blasi, A. , Calvo, A. , Prado, V. , et al.
Hepatology, (2018), 68: 2325-2337.
doi:10.1002/hep.30103

ACLF'de akut dekompanse olan sirozlu olgulara göre daha fazla hipokoagülasyon bulguları izlenmektedir. Tromboelastogramda, ilk fibrin oluşum süresi ve pıhtı oluşum süresi uzamış, pıhtı sertliği azalmıştır. Bu bulgular, başvuru sonrası kötüleşmekte, sistemik inflamasyonla körele gitmekte ve daha fazla kısa – dönem mortaliteye neden olmaktadır. ACLF'de hipofibrinliz, organ yetmezliğine katkıda bulunabilir.

Hazırlayan: Dr. Sezgin VATANSEVER

İmplantasyondan önce hipotermik oksijenli perfüzyon uygulanan kardiyak ölüm sonrası organların kullanılmasının karaciğer nakil sonuçları

Outcomes of DCD liver transplantation using organs treated by hypothermic oxygenated perfusion before implantation

Andrea Schlegel at al. J. Hepatol. 2019, 70,50–57
doi.org/10.1016/j.jhep.2018.10.005

Kardiyak ölümlü karaciğer donasyonu (DCD) olan hastaların karaciğerleri, geleneksel soğuk saklama şeklinde veya soğuk saklamadan sonra 1-2 saat hipotermik oksijen perfuzyonu (HOPE) yapılarak tedavi edilmiş. Graft kaybı HOPE ile tedavi edilen grupta önemli ölçüde daha az saptanmış. 5 yıllık graft sağ kalımı, DCD-HOPE grubu ile DBD sonrası karaciğer donasyonu olan gruplarda benzer bulunmuş. HOPE yüksek riskli karaciğerler için soğuk saklama sonrası etkili ve basit bir yöntem olarak görünmektedir.

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde demek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

TKAD adına sahibi: Ramazan İdilman (Başkan)

Bülten editörü: Arif Mansur Coşar